
Врз основа на член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ“, бр.13/06...53/11), Управата за јавни 
приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 03/2011 
за продажба на движни и недвижни ствари

ДВИЖНИ СТВАРИ 
Ред. 
Бр. 

Дирекција/бр.заклучок/тип  
на продажба Опис 

Проценета/ 
почетна 

вредност 
Место, датум и час на разгледување и јавна аукција/комерцијална 

продажба 

 1 2 3 4 

Дирекција за големи даночни обврзници 

1 бр.21-3639/1  
Трета усна јавна аукција 

Машина за дозирање ма сирупи ФАРМО МАК Ф-57, 1987 година 3.315.600,00 

Разгледување: Радовиш ул.Маршал Тито бр.2, на 21.07.2011 г.  
од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2 А Скопје,  
на  26.07.2011 г. во 10 ч. 

Етикетирка АЛАСТУДИО ТР 1000 М200.15, 2000 година 552.600,00 
Вертикална картонирка ЦАМ АВ, 2001 година 2.763.000,00 
Хомогенизатор ФРИМА ЦХ4310, 1984 година 2.763.000,00 
Хомогенизатор ПИБ Х-700, 1988 година 1.381.500,00 
Ротационен мешач во буре НОВИНОКС МГФ 100-150 Лит., 2000 година 552.600,00 
Машина за пакување на таблети во стрип ОМАГ Ц 3/4, 1997 година 4.420.800,00 
Хоризонтална картонирка (репарирана) АТМА ПР 66, 2000 година 1.105.200,00 
Гранулатор ГЛАТТ АГ Швајцарија ЊСГ ЦД 200, 1984 година 4.695.480,00 
Клима комора од гранулатор со филтери, греач, ладилник ГЛАТТ АГ Швајцарија, 1984 
година 511.434,00 

Разгледување: Скопје ул.Првомајска бб (во кругот на ОХИС), на 
 21.07.2011 г. од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, на  
26.07.2011 г. во 10 ч. 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР АГ, 1984 година 46.332,00 
Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР АГ, 1984 година 46.332,00 
Ротационен млин (сито) ГЛАТТ АГ Швајцарија ТП 160.Ц25, 1984 година 276.840,00 
Машина за филмување и дражирање на таблети ГЛАТТ АГ Швајцарија ГЦ-1500, 1986 
година 5.977.800,00 

Вреќест филтер за отпаден воздух од машина за дражирање ГЛАТТ АГ Швајцарија, 
1986 година 66.420,00 

Клима комора за машина за драчирање со филтери, греач, ладилник ГЛАТТ АГ 
Швајцарија, 1986 година 511.434,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР АГ, 1986 година 46.332,00 
Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР АГ, 1986 година 46.332,00 

2 бр.21-3640/1 
Трета усна јавна аукција 

Три (3) Инокс цистерни за вино од 10м³, ПИМ Хасково 664.200,00 

Разгледување: Неготино ул.Индустриска бб (производствен погон Винарија 
Ѓорчев), на  21.07.2011 г. од 10 до 11 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје,  
на 27.07.2011 г. во 15.30 ч. 

Десет (10) Инокс цистерни за вино од 6м³, ПИМ Хасково 1.328.400,00 
Четири (4) Инокс цистерни за вино од 3м³, ПИМ Хасково 309.960,00 
Една (1) Инокс цистерна за вино од 1м³, ПИМ Хасково 24.908,00 
Четири (4) Ферментатори за вино од 6м³, ПИМ Хасково  531.360,00 
Една (1) Инокс цистерна термо од 5м³, ПИМ Хасково 105.165,00 
Една (1) Полначка за вино за плутени тапи 33.210,00 
Една (1) Машина за плутени тапи  66.420,00 
Една (1) Машина за етикети  83.025,00 
Една (1) Машина за метални тапи 110.700,00 
Еден (1) Разладен уред-чилер со капацитет од 62 kW разладна моќ, Делцхи, Италија 774.900,00 
Еден (1) Изменувач за температура, Падован 395.531,00 
Еден (1) Филтер за вино 249.739,00 
Две (2) Инокс цистерни за вино од 600 литри 32.103,00 
Еден (1) Муљач за грозје 52.583,00 

3 бр.21-3641/1 
Седма усна јавна аукција 

Цистерна Пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-118-УВ,  1980 година 540.000,00 

Разгледување: Богданци ул.Маршал Тито бб (плац Дубрава), на 
 21.07.2011 г. од 14 до 15 ч.  
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, на  
27.07.2011 г. во 10 ч. 

Влекач ФАП ВЕ-153-УС, 1991 година 276.000,00 

Разгледување: Миладиновци (паркинг плац пред ОКТА), на 21.07.2011 г. 
 од 14 до 15 ч.  
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје,  
на 27.07.2011 г. во 10 ч. 

Влекач СКАНИА ВЕ-208-УУ, 1988 година 240.000,00 

Разгледување: Богданци ул.Маршал Тито бб (плац Дубрава), 
 на 21.07.2011 г. од 13 до 15 ч.  
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, 
 на 27.07.2011 г. во 10 ч. 

Влекач СКАНИА ВЕ-220-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-223-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-254-УС, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-421-УТ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-429-ВГ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-627-УУ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-629-УУ, 1992 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-645-УУ, 1984 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-650-УУ, 1992 година 336.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-702-УТ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-703-УВ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-706-УВ, 1984 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-716-УВ, 1978 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-719-УТ, 1988 година 240.000,00 
Влекач СКАНИА ВЕ-721-УТ, 1989 година 240.000,00 

4 бр.21-3182/1 
Седма усна јавна аукција Влекач СКАНИА ВЕ-722-УТ, 1988 година 240.000,00 

5 бр. 21-3641/1 
Седма усна јавна аукција 

Влекач СКАНИА ВЕ-725-УВ, 1988 година 240.000,00 
Цистерна за плин ГОРИЦА ВЕ-746-УР, 1981 година 540.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-812-УР, 1981 година 540.000,00 
Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-885-УР, 1981 година 540.000,00 
Камион цистерна ФАП ВЕ-889-УЗ, 1992 година 336.000,00 

6 бр.21-3642/1 
Петта усна јавна аукција 

Влекач РАБА С-26.217, СК-196-ЛЦ, 1989 година 175.000,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје,  
на 29.07.2011 г. во 10 ч. 

Полуприколка УТВА ПП-30-К-1, СК-702-МП, 1983 година 140.000,00 
Автобус ТАМ 170 А 11 ТЛ, СК-268-МЦ, 1977 година 175.000,00 
Автобус ТАМ 170 А 11 М, СК-736-ЦН,1978 година 126.000,00 

7 бр.21-3642/1 
Четврта усна јавна аукција 

Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО, СК-054-РС, 2007 година 184.000,00 
Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО, СК-056-РС, 2007 година 184.000,00 
Патничко моторно возило КИА ПИКАНТО БА, СК-813-ПУ, 2006 година 160.000,00 
Патничко моторно возило МАЗДА 626 ПИТД, СК-871-КД, 2000 година 208.000,00 
Патничко моторно возило ФИАТ УНО, СК-564-ОН, 1999 година 96.000,00 
Патничко моторно возило МАЗДА ГФ 626 2.0 ИТД, СК-749-КЗ, 2001 година 224.000,00 
Товарно моторно возило ФИАТ 223 Добло Карго, СК-432-НИ, 2003 година 160.000,00 
Автобус ФАП Санос 415, СК-958-БВ, 1986 година 175.000,00 

Товарно моторно возило ФИАТ 223 Добло Карго, СК-373-ПБ, 2005 година 144.000,00 
Разгледување: Струмица с.Владевци, на 21.07.2011 г. од 11 до 12 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул. 12-та Ударна бригада бр.2А Скопје,  
на 29.07.2011 г. во 10 ч. 

Регионална дирекција Скопје 

8 бр.22-68/26 
Прва усна јавна аукција 

Товарно моторно возило, Шкода Фаворит 135 LTNG, бр. шасија TMBDEA200S5078237, 
SK- 458-OU, 1995 година 50.000,00 Разгледување: РД Скопје ул.11 Октомври бр.27, на 27.07.2011 г. во 11 ч. 

Јавна аукција: РД Скопје ул.11 Октомври бр.27, на 28.07.2011 г. во 11 ч. 

  



1. За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на движните ствари, најдоцна до   
    денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939,  
    програма 20.
    Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
    Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач на недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на јавната аукција,    
    зголемена за пресметан ДДВ од 18%. Во спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.
    Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
    На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.

2. За стварите кои се предмет на СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди со дознака “НЕ ОТВОРАЈ“ до надлежната ДГДО/ Регионална  
    дирекција/ Центар за складирање и впаричување на запленети движни ствари (колона 1).
    Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
    Лицето чија понуда ќе биде прифатена има рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето за прифаќање на понудата да изврши уплата на понудената цена со пресметан ДДВ од 18%, на трезорска    
    сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

Центар за складирање и впаричување на запленети движни ствари 

9 бр.2216-6048/10 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење PFAFF 16-BL 65.000,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, најдоцна до 22.07.2011 г. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, на 25.07.2011 г. во 12 ч. 

Машина за шиење 900116-BL 65.000,00 
Машина за шиење 900156-BL-N4 65.000,00 
Машина за шиење PFAFF BL-N36 65.000,00 
Машина за шиење PFAFF 335-N36/01BS 65.000,00 
Машина за распеглување USM-625 150.000,00 
Машина за производство на чевли 65313 150.000,00 
Машина за штанцање Атом g 222 SVL 200.000,00 
Машина за штанцање SCHON 35215/8 200.000,00 

10 бр.2216-6048/9 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење СИРКОП 12.430,00 
Машина за шиење КОНЦЕП 12.430,00 
Машина за шиење МИЦИБУШИ 12.430,00 
Машина за шиење МИЦИБУШИ 12.430,00 
Машина за шиење ЈАМАТА 12.430,00 
Машина за шиење ЈАМАТА 12.430,00 
Машина за шиење БРАДЕР  12.430,00 
Преса столбна (некомплетна) 12.430,00 

11 бр.2216-6048/1 
Слободна комерцијална продажба Машина за шиење НЕЦЦХИ (8 броја)  120.000,00 

12 бр.2216-6048/11 
Слободна комерцијална продажба 

Фреза двовретенаста ГАМАК 180.000,00 

Блањарица  ЛЕДИНЕК 2128, 1992 година 385.000,00 

13 бр.2216-6048/12 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за производство на гумици за цевки хидраулика 300.000,00 
Метален калап  (2 броја) 100.000,00 
Гума суровина (2 броја) 25.000,00 

14 бр.2216-6048/13 
Слободна комерцијална продажба Термогенератор 210.000,00 

15 бр.2216-6048/14 
Слободна комерцијална продажба 

Компјутер - монитор 25.000,00 
Сеф мал 5.000,00 

16 бр.2216-6048/15 
Слободна комерцијална продажба 

Ормар двокрилен (3 броја) 134.190,00 
Орман еднокрилен (1 број) 6.867,00 
Орман со фиоки (1 број) 28.350,00 
Каси (2 броја) 88.704,00 
Орман за струја 5.670,00 

17 бр.2216-3200/1094/6 
Слободна комерцијална продажба 

Плазма телевизор SAMSUNG (2 броја) 15.000,00 
Клима уред ЛГ 24 (2 броја) 20.000,00 
Фотеља од еко кожа (17 броја) 1.500,00 
Пластични плетени гарнитури (2 броја) 6.000,00 
Пластична плетена фотеља  (1 број) 6.000,00 
Шанкерски стол од еко кожа  (6 броја) 2.000,00 
Компјутер (1 број) 6.500,00 
Сепаре дрвено ниско (7 броја) 2.000,00 
Фотеља дрвена (1 број) 1.000,00 

18 бр.16-28/50-5 
Слободна комерцијална продажба Полиамид Шар (29,834 метри) 951.466,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, најдоцна до 22.07.2011 г. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, на 25.07.2011 г. во 10 ч. 

19 бр.14-09/37-7 
Слободна комерцијална продажба 

Кабел ПП002Х1.5 (500 метри) 4.000,00 
Цефки дебелорезни (36 броја) 18.000,00 

20 бр.16-91/99-7 
Слободна комерцијална продажба 

Циркулациона пумпа за греење и ладење 34.768,00 
Индустриски уред за филтрирање (составен од 4 дела) 211.711,00 
Пламеник за котли за греење 64.998,00 
Резервоар за вода пластичен 4.480,00 

21 бр.14-818/6 
Слободна комерцијална продажба Копир апарати БРОТХЕР (3 броја) 140.400,00 

22 бр.22-4241/1 
Слободна комерцијална продажба Лустери, висулки и столбни ламби, плафонерки, дрвени полици 1.684.625,50 

23 бр. 22-16/6-47/2 
Слободна комерцијална продажба 

Правоштепна машина JUKI DDL-5550 (6 броја) 216.000,00 
Игловка машина СИНГЕР 44.000,00 
Оверлук со 5 конци тип: 329-00-12 40.800,00 
Маскирни блузи (165 броја) 79.200,00 
Комплет пижами болнички (225 броја) 90.000,00 
Мантил плав  ХТЗ 50/52/54 (269 броја) 139.880,00 
Плишани пижами машки (66 броја) 36.960,00 
Кошули женски (147 броја) 52.920,00 
Фустан детски (40 броја) 11.200,00 
Блуза туника женска (35 броја) 19.600,00 

24 бр.22-16/6-48/2 
Слободна комерцијална продажба 

Теписи (14 броја) 50.400,00 
Теписи (16 броја) 38.400,00 
Теписи (4 броја) 11.200,00 
Теписи (6 броја) 24.000,00 
Теписи (1 броја) 3.200,00 
Теписи (5 броја) 28.000,00 
Теписи (3 броја) 24.000,00 
Теписи (1 број) 4.800,00 
Теписи (2 броја) 4.800,00 
Стаза, 1 метро 1.200,00 
Стаза, 10 метра 25.600,00 
Стаза, 5 метра 2.400,00 
Стаза, 23 метра 11.040,00 
Стаза, 2,6 метри 1.456,00 
Стаза, 5 метри 2.000,00 
Стаза, 10,8 метри 5.184,00 

25 бр.22-4240/1 
Слободна комерцијална продажба 

Вино антико 0,75 л (количина 3367) 101,00 Разгледување: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, најдоцна до 22.07.2011 г. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, на 25.07.2011 г. во 09.30 ч. 

Вино мистико 0,75 л (количина 2600) 80,50 

Вино романтико 0,75 л (количина 882) 80,50 

26 бр.22-68/31 
Слободна комерцијална продажба 

Бансек за текстил 287.000,00 

Разгледување: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб Неготино, 
секој работен ден од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, најдоцна до 22.07.2011 г. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети ствари ул. Железничка бб 
Неготино, на 25.07.2011 г. во 13 ч. 

Листови за бансек за текстил 9  броја 13.860,00 

27 бр.22-69/32 
Слободна комерцијална продажба Фотокопир КАНОН ИР 8500 72.000,00 

28 бр.22-68/33 
Слободна комерцијална продажба Апарат Фотолабараторија КОНИКА мод 858 325.000,00 

29 бр.22-68/30 
Слободна комерцијална продажба 

Автоделови од ред.бр 1 до 28 по записник од 18.02.2011 г. (1.Филтер за вода Тојота; 
2.Филтер Прелуде-Хонда; 3.Филтер Мазда 323; 4. Филтер Мазда 323 1.6; 5.Филтер 
Мазда МХ-5; 6.Филтер Тојота; 7.Филтер Шараде; 8.Филтер Нисан Датсунг; 9.Филтер 
Тојота Нилуне; 10.Филтер Сузуки Витра; 11.Спони долги Сузуки Витра; 12.Спони 
кратки Сузуки Витра; 13. Вн.спона за летва Тојота; 14.Спона за летва десна Тојота; 15. 
Спона за летва десна Митсубиши; 16. Спона за летва десна Митсубиши; 17. Пловак за 
бензин Киа Авела; 18.Стакло за предна лева врата Киа Авела; 19. Стакло за предна 
десна врата Киа Авела; 20.Стакло за лева Даево Тико; 21.Предна шофершајбна 
Хундаи; 22. Предна шофершајбна Киа Спортаз; 23.Преграда за комбе Киа Прего; 
24.Лев столб со дел од врата Киа; 25.Преден носач Киа Прего; 26.Преден браник 
Тојота; 27. Преден браник Сузуки; 28. Заден браник Даеву) 

94.933,00 

НЕДВИЖНИ СТВАРИ 

30 
Регионална дирекција Скопје  
бр.22-68/27 
Четврта усна јавна аукција 

Деловен објект запишан во И.Л.бр.1044 за КО Гази Баба, К.П.1965 на в.м.„357„ со 
вкупна површина од 2729 м2 111.792.018,00 

Разгледување: Скопје н. Автокоманда (деловен објект на фабрика за 
тестенини “Глорија“), на 27.07.2011 г. во 11 ч. 
Јавна аукција: РД Скопје ул.11 Октомври бр.27, на 28.07.2011 г. во 11 ч. 

31 
Регионална дирекција Штип 
бр. 2216-2245/2 
Прва усна јавна аукција 

КП 6659, дел, зграда 3, влез 2, кат ПО, стан 000, намена на зграда 00511, в.м. бул. 
Македонија, собност 001, материјал на градба 893, површина 23 м², право на 
недвижност 831, основ на градба 3, година на градба 900 

107.728,00 

Разгледување: Делчево бул. Македонија бб, секој работен ден од 9 до  
16 ч. 
Јавна аукција: УЈП Даночен шалтер Делчево ул. М. М. Брицо бб, на 
25.07.2011 г. во 12 ч. 

 




